
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 
99 
54 
43 
63 
77 
65 
58 
72 
76 
42 
55 
17 
72 
79 
98 

Name 
Rafael Hunziker 
Steven Schlepfer 
Adrian Betschart 
Domenic Pauli 
Ruedi Zimmermann 
Tatjana Birrer 
Fabian von Allmen 
Paedi Kraeuchi 
Mael Schickli 
Thomas Sauder 
Ronny Nyfeler 
Matthias Knotz 
Michael Meier 
Dani Neumaier 
Simon Hunziker 

Runden 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
3 

Gesamtzeit 
8:46.661 
8:50.945 
8:53.295 
8:57.953 
9:01.920 
9:08.621 
9:11.415 
9:13.589 
9:28.135 
9:45.102 
8:50.707 
3:10.181 

Diff. 

4.284 
6.634 

11.292 
15.259 
21.960 
24.754 
26.928 
41.474 
58.441 

1 Runde 
6 Runden 

Abstand 

4.284 
2.350 
4.658 
3.967 
6.701 
2.794 
2.174 

14.546 
16.967 

1 Runde 
5 Runden 

Beste Zeit. 
56.859 
57.744 
56.917 
58.457 
59.092 
59.089 
59.587 

1:00.446 
1:00.985 
1:01.066 
1:04.851 
1:01.649 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.284 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

38,142 

Beste Rundenzeit 

56.859 

Beste Geschw. 

39,255 

Beste Runde von 

99 - Rafael Hunziker 
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10. Motor-Trotti Plauschrennen 2023 
6-Rasi 

Sa. 1. Rasi Sprint Standard & Superstandard 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:08:30 

Trotti Herschmettlen 0,620 km 

02.09.2023 10:10 


